
Nápověda pro přihlášku k SDZ 

1 
 

Tisk přihlášky k SDZ 

Tisk přihlášky k SDZ se provádí v Apollu. Pro doktoranda je určený modulu „Ph.D. studium“, který je 

zařazený do nabídky „Studium“. 

 

Obr. č. 1: Modul doktoranda "Ph.D. Studium" 

Tisková sestava je dostupná prostřednictvím nabídky Apolla „Soubor – Tisk“. Sestavu má rovněž 

dostupnou školitel v modulu „Moji doktorandi“, případně referentka v modulu „Doktorandi“. Sestava 

je dostupná pouze v uvedených modulech. 

 

Obr. č. 2: Tisková sestava pro přihlášku k SDZ 

Příprava záznamu pro odevzdání pojednání 

Záznam pro odevzdání pojednání připraví referentka (může také školitel) v Apollu v modulu 

„Závěrečné práce“. Na záložce „Seznam závěrečných prací“ pro příslušný AR vygeneruje nový záznam 

pomocí tlačítka „Vložit novou práci“. 

 

Obr. č. 3: Záznam pro pojednání k SDZ 

Do atributů záznamu postupně referentka/školitel doplní: 

• Název pojednání o disertační práci (cz, en) – název se nemusí shodovat s tématem studia, může 

to být název budoucí disertační práce. 



Nápověda pro přihlášku k SDZ 

2 
 

• Ústav 

• Okruh = nastavit okruh „Pojednání k SDZ“ 

• Stav = přiděleno 

• Vedoucí 

• Garant = Vedoucí 

• Student 

Školitel může upravit záznam v TEACHER 

 

Obr. č. 4: Detail záznamu pojednání 

Doplnění metadat a odevzdání souborů studentem 

Do připraveného záznamu zadá student ve STUDIS v části „Moje závěrečná práce“ abstrakt a klíčová 

slova, odevzdá elektronicky pojednání a nastaví příznak odsouhlaseno. 

 

Obr. č. 5: Závěrečné odsouhlasení odevzdání 



Nápověda pro přihlášku k SDZ 

3 
 

 

Obr. č. 6: Formulář pro zadání metadat v "Moje závěrečná práce" (STUDIS) 

 


